МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     12.12.2024              .                                          №1788                   .

Для обеспечения издания учебной, методической и научной

литературы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Авторам представлять в издательство вместе с рукописью

учебной, методической и научной литературы экспертное заключение о

возможности открытого опубликования, созданое в системе электронного

документооборота «1С:Документооборот».

          2. Директору издательства Нечепоренко Л.Н. принимать к изданию

рукописи учебной, методической и научной литературы при наличии

экспертного заключения о возможности открытого опубликования.

Врио и.о. ректора   Н.А. Прокудина

Подписан ЭЦП 12.12.2024 14:44:12 Прокудина Наталья Анатольевна проректор по

образовательной деятельности

О предоставлении в издательство

экспертного заключения о

возможности открытого

опубликования